

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA  
Kannanotto 19.12.2011

### **Arvoisa rehtori, dekaani ja laitoksen johto,**

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA on seurannut tiiviisti Aalto-yliopiston muodostamisen eri vaiheita; kyseessä on paitsi yksi merkittävimmistä järjestelyistä Suomen yliopistojen historiassa myös huomattava askel maan arkkitehtikoulutuksen kehityksessä. Uskomme, että tehdyt ratkaisut antavat erinomaiset lähtökohdat monialaiselle ja moniarvoiselle arkkitehtikoulutukselle, jossa rakennettua ympäristöä koskevat vaatimukset ja odotukset voidaan ottaa entistä paremmin huomioon.

### **Arkkitehtuuri esiin uuden korkeakoulun suomenkielisessä nimessä**

Suomen Arkkitehtiliitto SAFAn liittovaltuusto esittää Aalto-yliopistoon perustetun taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun suomenkielisen nimen vaihtamista. Kannanoton taustalla on korkeakoulun englannin- ja ruotsinkielisten nimien vaihtaminen.

Suomenkielisen nimen tulee vastata käännöksiä, jotka ovat sisällöltään selkeitä ja noudattavat kansainvälistä käytäntöä. Liittovaltuusto edellyttää arkkitehtuurin esiintyvän korkeakoulun nimessä ja esittää uudeksi nimeksi Aalto-yliopiston taiteiden, muotoilun ja arkkitehtuurin korkeakoulu.

### **Arkkitehtiopiskelijoiden häiriötön opiskelu ja hyvinvointi taattava**

Vuonna 2012 käynnistyvä Aalto-yliopiston Teknillisen korkeakoulun päärakennuksen remontti uhkaa vaikeuttaa arkkitehtiopiskelijoiden opintojen arkea kohtuuttomasti. Suomen Arkkitehtiliitto SAFA jakaa Arkkitehtikillan huolen arkkitehtiopiskelijoiden kuormittumisesta ja opintojen häiriytymisestä, mikäli väistötilaratkaisut aiotaan toteuttaa kaavailun mukaisesti. Samalla vaarantuisivat arkkitehtuurin laitoksen ja Insinööritieteiden korkeakoulun suunnitellut yhteistyön muodot.

Korostamme, että opiskelijoilla tulisi olla mahdollisuus vaikuttaa heidän opiskeluoloojaan ratkaisevasti määrittäviin päätöksiin. Arkkitehtiliitto kannattaa Arkkitehtikillan 15.12.2011 kannanotossa esittämää ratkaisua, jossa arkkitehtuurin laitos jatkaa toimintaansa useassa tilassa Otaniemessä.

Kunnioittaen,

Rainer Mahlamäki  
puheenjohtaja  
Suomen Arkkitehtiliitto SAFA

*Lisätietoja: Rainer Mahlamäki, puh. 050 337 6231 tai [rainer.mahlamaki@safa.fi](mailto:rainer.mahlamaki@safa.fi)*